www.e-t-a.de 12331
104/105/106-... 热式过流断路器
  1
描述
典型应用
认证
小型单极热式过流断路器。通过瞬时通断机构和不会受影响的自由
脱扣机构实现可靠通断性能。

www.e-t-a.de2 2331
  1
订货号信息
Type No.
104        PCB 安装 (-PR)
 或者插片式 (-P30/-P10)
105        嵌入式面板安装
106         螺颈面板安装，
带金属六角和塑料滚花螺母(1)
106-M2  螺颈面板安装，
带大底座和六角和塑料滚花螺母
 端子设计
 P10   插片式端子 6.3 x 0.8 mm (IEC 61210)
 P30 插片式端子 2.8 x 0.8 mm (IEC 61210)
 PR    PR 焊接针脚，适用PCB水平安装
  (仅104 型)
 PR3 PR3 焊接针脚，适用PCB垂直安装
  (仅104 型)
  额定电流范围
  0.05 ... 10 A
106    - P30  -  5 A    订购示例
(1) 为带XR38低功率设备插座模块的配置使用该衍生型
请注意最小起订量要求。
额定电流和典型内电阻
额定电流
 (A)
内阻
 (Ω)
额定电流
 (A)
内阻
 (Ω)
0.05 285 1.8 0.28
0.08 134 2 0.25
0.1 81 2.5 0.18
0.2 22 3 0.11
0.3 8.7 3.5 0.076
0.4 5.5 4 0.067
0.5 3.3 4.5 0.051
0.6 2.45 5 ≤ 0.05
0.7 1.6 6 ≤ 0.05
0.8 1.45 7 ≤ 0.05
1 0.9 8 ≤ 0.05
1.2 0.6 10 ≤ 0.05
1.5 0.4
尺寸图
6.
5
±0
.5
ø 4
9.
5
±0
.5
27
.5 30
11
4.
5
21
m
ax
. 3
1.
2
3.
5
18.5
9.8
19
104 - PR
0.05...6 A